
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 555
4. až 9. 12. 2023

 Spojte spolu dvojice stejných písmen pomocí čar, které vedou vodorovně a svisle mezi středy sousedících polí. 
Každým bílým políčkem musí vést alespoň jedna spojnice.
Čáry spojující různá písmena se mohou křížit, a to tak, že políčkem křížení prochází obě spojnice rovně. 
Jednotlivé spojnice se nesmí žádným jiným způsobem navzájem dotýkat ani překrývat.

Autor: Jiří Hrdina

Spojovačka s křížením - malá úloha1.

Příklad:

A

A

B

B

A

A

B

B

A

A

C

C

D E

E

D

B

B



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 555
4. až 9. 12. 2023

 Spojte spolu dvojice stejných písmen pomocí čar, které vedou vodorovně a svisle mezi středy sousedících polí. 
Každým bílým políčkem musí vést alespoň jedna spojnice.
Čáry spojující různá písmena se mohou křížit, a to tak, že políčkem křížení prochází obě spojnice rovně. 
Jednotlivé spojnice se nesmí žádným jiným způsobem navzájem dotýkat ani překrývat.

Autor: Jiří Hrdina

Spojovačka s křížením - velká úloha2.

A B C D

E F

F E

D C

B

A


	1: Stránka 1
	Stránka 2

